РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ

ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июля 2023 года

                                              К А Р А Р

                                                  №    91

О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе

в Псеевском сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 03.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Кодексом Республики Татарстан о муниципальной

службе от 25.06.2013 N 50-ЗРТ, Уставом муниципального образования "Псеевское

сельское поселение" Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Псеевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района № 71 от 15 февраля 2023 года «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Псеевском сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 раздела 3.6   дополнить словами ", за исключением случаев,

установленных федеральными законами."

 2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Псеевское сельское поселение».

Председатель Совета

Псеевского сельского поселения                                            В.И. Мухаматгалеев

kodeks://link/d?nd=9027690&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=545687747
http://internet.garant.ru/document?id=22560223&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=7736